АДМИНИСТРАЦИЯ
Логиновского сельского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 13.02.2019
	№26 -п

с. Логиновка

Об  определении мест для выгула домашних животных в Логиновском сельском поселении Павлоградского муниципального района Омской области

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Логиновского сельского поселения в части содержания домашний животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьи 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, утвержденными решением Совета депутатов Логиновского сельского поселения от 18.10.2018 года №158, Администрация Логиновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области согласно Приложения 1.
         2. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию в        соответствии с Уставом Логиновского сельского поселения.

Глава Логиновского
сельского поселения                                                                     П.П.Артамонов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Логиновского сельского поселения
№ 26-п от 13.02.2019 г.

Места для выгула домашних животных
	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных

	1
	с.Логиновка
	В южной части с.Логиновка

	2
	д.Семяновка
	Южнее ул.Молодежной

	3
	д.Божедаровка
	        Пустырь напротив ул.Мира

	4
	д.Константиноградка
	        Пустырь восточнее д.Константиноградка

	5
	д.Ярмоклеевка
	       В южной части д.Ярмоклеевка